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Liedenpohjan maaseutu- ja luontokoulu Ilmarisen opetustoimintaa on jatkettava

Virrat •  Aloite kunnallisesta kansanäänestyksestä Kuntalaisaloitteen lähettämisen vaiheet 1) Julkaistu 
28.2.2023 2) Kerää osallistujia 3) Lähetetty kuntaan 
20.3.2023 Lähetetty kuntaan 
20.3.2023

Aloitteen sisältö

Me aloitteen allekirjoittaneet vaadimme, että Virtain kaupunki järjestää kansanäänestyksen Liedenpohjan maaseutu- ja luontokoulu Ilmarisen
opetustoiminnan jatkumisesta syksyllä 2023.
Virtain kaupunginvaltuusto päätti lakkauttaa Liedenpohjan koulun syksystä 2023 alkaen vasten kyläläisten, lasten vanhempien ja lapsien tahtoa. Sen
lisäksi lakkautuspäätös perustui virheellisiin tietoihin oppilaiden lukumäärästä. Koulun lakkauttamiselle ei myöskään ole taloudellisia perusteita.
Kyse ei ole siitä, kuten virheellisesti on annettu ymmärtää, että kylässä ja sillä alueella, jossa Liedenpohjan maaseutu- ja luontokoulu Ilmarinen on
lähikoulu, ei olisi riittävästi lapsia ( yli 20). Kyse on siitä, että kylän päivähoitopalvelut ja muut koulun toimintaa tukevat palvelut eivät ole
riittävällä tasolla, jotta kaikilla vanhemmilla olisi mahdollisuus valita Liedenpohjan maaseutu- ja luontokoulu Ilmarinen, vaikka se olisi lapsen
lähikoulu.
Liedenpohjan kylän lasten vanhemmat ja muut kyläläiset ovat sitoutuneet edistämään myös sitä, että kouluun saadaan lisää oppilaita myös muualta
kylään muuton myötä. Kylän aktiivinen toiminta edistää koko paikkakunnan myönteistä kehitystä ja elinvoimaa. Kyläläiset haluavat myös jatkossa
toimia yhteistyössä niin viranhaltijoiden, kuin luottamushenkilöidenkin kanssa, tämä on kaikkien etu, jotta paikkakunnan kehitysmahdollisuudet
säilyvät.
Kunnallisen kansanäänestyksen toteutuminen vaatii, että vähintään neljä prosenttia kunnan 15-vuotta täyttäneistä asukkaista tarvitaan aloitteen
allekirjoittajiksi. Lisäksi muut kunnan jäsenet kuin asukkaat voivat osallistua aloitteeseen. Kunnan jäseniä ovat asukkaiden lisäksi ne, jotka
hallitsevat tai omistavat kunnassa sijaitsevaa kiinteää omaisuutta. Kunnan jäseniä ovat myös yhteisöt, laitokset ja säätiöt, joiden kotipaikka
sijaitsee kunnassa. Käytännössä tämä vaatii noin 260 allekirjoitusta. Mikäli tämä toteutuu, tällöin valtuuston on viipymättä päätettävä,
toteutetaanko aloitteessa tarkoitettu kansanäänestys.
Vetoamme, että mahdollisimman moni, allekirjoittaisi tämän aloitteen, jotta koulun toiminta saa jatkua Liedenpohjassa, luoden arvokkaana
lähipalveluna hyvinvointia ja sivistystä kylään.
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